

RECEBEMOS DE MAURICIO P MOURA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.039 SÉRIE 005
EMIÇÃO: 04/08/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL BELA VISTA DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 6.357,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.039 fl. 1 /1 SÉRIE 005	
MARQUINHOS CONSTRUCOES			CHAVE DE ACESSO 2226 0836 0906 9300 0106 5500 5000 0000 3914 7693 2927
PRACA FRANCISQUINHO RODRIGUES, 422 - CENTRO - CEP:64700-000 - SIMPLICIO MENDES - PI TEL: (89)99442-2540 www.planobinformatica.com.br			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			222260019752010 04/08/2026 18:29:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
196638127			36.090.693/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL BELA VISTA DO PIAUI		01.612.558/0001-90		04/08/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
PRACA VEREADOR RAUL ALCIDES DOS REIS, 10		CENTRO	64705-000	04/08/2026
MUNICÍPIO	fone / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
BELA VISTA DO PIAUI		PI		

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.888,87	6.357,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.357,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
1	ESPECIE	MARCA				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
149	LUMINARIA PUBLICA LED 100W - 0 0 CST:02 Total RT:R\$ 1.205,82	73089010	0102	5102	UN	45,00	60,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
363	BRACO PARA LUMINARIA RETO LEVE 25, 4X0,75 OLIVO - 0 0 CST:02 Total RT:R\$ 904,37	73089010	0102	5102	UN	45,00	45,00	2.025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	RELE FOTOCELULA S/BASE NF 1.000W SORTE LUZ - 0 0 CST:02 Total RT:R\$ 692,93	85364900	0102	5102	UN	45,00	32,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
361	PARAFUSO MAQUINA PARA POSTE 16X250 - 0 0 CST:02 Total RT:R\$ 85,75	73089010	0102	5102	UN	12,00	16,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
BANCO DO BRASIL AG: 1148-7 C.C.: 31822-1 MAURICIO P MOURA Fonte IBPT - Valor Aprox.Tributos R\$2.888,87	